
МИНИСТЕРСТВО НА ОБРАЗОВАНИЕТО И НАУКАТА 

НАЦИОНАЛЕН СТУДЕНТСКИ ДОМ 
София 1000, пл. “Народно събрание” № 10, тел. 02/ 987 22 86 
www.studenthouse.bg, email: director@studenthouse.bg 

 

 

ЗАПОВЕД  

№ РД-24  

Гр. София, 19.12.2024 г. 

 

на основание ВЪТРЕШНИТЕ ПРАВИЛА 

за условията и реда за ползване от организациите с нестопанска цел на 

помещения и площи в НАЦИОНАЛНИЯ СТУДЕНТСКИ ДОМ (НСД),  

утвърдени със Заповед № РД-22/18.12.2024г. 

 

НАРЕЖДАМ: 

 
1. Провеждането на конкурс за ползване на помещения в сградата на НСД от 

организации с нестопанска цел и юридически лица по Закона за висшето образование, 

с цел създаване и поддържане на центрове за студентски услуги, да се осъществи при 

следните условия: 

 

1.1. График за провеждане на конкурса 

- ЧАСТ I: КАНДИДАТСТВАНЕ ПО ДОКУМЕНТИ 

ФАЗА I ФАЗА II 

ПОДАВАНЕ НА ЗАЯВЛЕНИЯ ЗА ИНТЕРЕС ЗА 
УЧАСТИЕ И ПРОВЕРКА ЗА ДОПУСТИМОСТ  

ПОДГОТОВКА И ПОДАВАНЕ НА ПЪЛЕН ПАКЕТ ОТ 
ДОКУМЕНТИ ЗА УЧАСТИЕ В КОНКУРСА 

20 ДЕКЕМВРИ 2024 – 10 ЯНУАРИ 2025 11 януари 2025 – 19 ЯНУАРИ 2025 

 
- ЧАСТ II: СЪБЕСЕДВАНЕ, КЛАСИРАНЕ ПО ТОЧКИ И ПОДБОР 

ФАЗА I ФАЗА II 

ОТКРИТО СЪБЕСЕДВАНЕ С КАНДИДАТИТЕ КЛАСИРАНЕ ПО ТОЧКИ И ПОДБОР  

20 ЯНУАРИ 2025 – 24 ЯНУАРИ 2025 25 ЯНУАРИ 2025 – 29 ЯНУАРИ 2025 

 
 

 
 
 
 



МИНИСТЕРСТВО НА ОБРАЗОВАНИЕТО И НАУКАТА 

НАЦИОНАЛЕН СТУДЕНТСКИ ДОМ 
София 1000, пл. “Народно събрание” № 10, тел. 02/ 987 22 86 
www.studenthouse.bg, email: director@studenthouse.bg 

 

1.2. Комисия за разглеждане на заявленията и кандидатурите 

- Представители на Национален студентски дом:  

 г-жа Росица Пенева - експерт в областта на младежките дейности; 

 г-жа Снежана Гунчева – финансист, експерт по европейски програми и 

национални инициативи 

- Представители на гражданската и академична общност, излъчени по 

предложение на Съвета и Експертната комисия към НСД:  

 г-жа Александра Вълчева – юрист, Главен експерт в администрацията на 

Омбудсмана на Република България; 

 г-н Филип Стоянов - икономист, експерт в управлението и организацията 

на дейности с фокус върху младежки инициативи и обществени програми. 

 г-н Артьом Бухтеев – Експерт в създаването и развитието на активно 

общество чрез културни, образователни и социални инициативи. 

1.4. Адрес за подаване на заявления, кандидатури и свързани въпроси 

- Национален студентски дом,  

- София 1000, пл. Народно събрание № 10,  

- кабинет 414 - всеки работен ден между 10-00 ч. и 16-00 ч. 

- тел. 02 / 987 22 86 

 

 

 

Д-Р НИКОЛА ТАНАКОВ 

ДИРЕКТОР НА НСД  



МИНИСТЕРСТВО НА ОБРАЗОВАНИЕТО И НАУКАТА 

НАЦИОНАЛЕН СТУДЕНТСКИ ДОМ 
София 1000, пл. “Народно събрание” № 10, тел. 02/ 987 22 86 
www.studenthouse.bg, email: director@studenthouse.bg 

 

Вх. № ................. 

/попълва се служебно/ 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ ЗА ИНТЕРЕС ЗА УЧАСТИЕ В КОНКУРС ЗА ПОЛЗВАНЕ НА ПОМЕЩЕНИЯ В 

СГРАДАТА НА НСД ОТ ОРГАНИЗАЦИИ ПО ЗЮЛНЦ И ПО ЗАКОНА ЗА ВИСШЕТО 

ОБРАЗОВАНИЕ ЗА РАЗВИТИЕ НА ЦЕНТРОВЕ ЗА СТУДЕНТСКИ УСЛУГИ 

 
ДАННИ ЗА 
ОРГАНИЗАЦИЯТА * 

 

……………………… 
 
Попълва се наименованието на организацията, ЕИК, лице и данни за 
връзка, включ. адрес, е-мейл, тел. и др. 
 

СТУДЕНТСКИ 
ЦЕНТЪР * 

 

……………………… 
 
Попълва се наименованието на центъра за студентски услуги за чието 
разкриване и управление се кандидатства като се избира по списък от 
Заповед №  РД - 24 от 19.12.2024 г. 

 
ПОМЕЩЕНИЯ   

……………………… 
 
Попълва се ориентировъчен списък с помещенията в сградата на НСД, 
които биха били необходими за работата на Центъра. Посочването на 
конкретни помещения не е задължително и няма обвързващ характер.  
 

ДОПЪЛНИТЕЛНА 
ИНФОРМАЦИЯ 

 

……………………… 
 
Попълва се информация относно организацията – кандидат или 
студентския център, която би била от значение при проверката за 
допустимост или по повод на организацията и провеждането на 
конкурса, в т.ч. готовност за разкриване на студентския център, 
съвместно с друга организация - партньор. 
  

 

* Задължително поле 

 

ЗАЯВИТЕЛ: 

…………………………………………….. 

…………………………………………….. 

/три имена, позиция, подпис и печат/ 



МИНИСТЕРСТВО НА ОБРАЗОВАНИЕТО И НАУКАТА 

НАЦИОНАЛЕН СТУДЕНТСКИ ДОМ 
София 1000, пл. “Народно събрание” № 10, тел. 02/ 987 22 86 
www.studenthouse.bg, email: director@studenthouse.bg 

 

СПИСЪКА НА КАБИНЕТИТЕ, КОИТО ЩЕ БЪДАТ ПРЕДОСТАВЕНИ ЗА 

КАНДИДАТСТВАНЕ ОТ ОРГАНИЗАЦИИТЕ 

 

ЕТАЖ II   

Кабинет:  откъм ул. „Аксаков” № 13; 

 

ЕТАЖ III 

Кабинети: 301, 302, 303, 305, 306, 307, 308, 312, 312а; 

 

ЕТАЖ IV 

Кабинети: 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413; 

  

ЕТАЖ V 

Кабинеи: 505, 506, 507, 508, 513; 

 

 


